IOAPYUYHU ®YJIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6orwuira, 25.10.2023.roqune

CJYKBEHO CAOMIITERE
Bp.11-23/24

. OJUTYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEIE
(Cenmumua on 25.10.2023. roaune)

1. ®K "JAAPAH" ®ekerunh, y cknany ca wianom 91. JII1 ®CC, kaxmwaa ce OIIOMEHOM, 360r
HEHUCITyHbaBarma 00aBe3a n3 wiana 33. craB 2. [Ipornosuimja TakMIdeha 3a mpBeHcTBeHe yrakmuiie [1DJT
Cyboruna 3a cesony 2023/2024, a koja ce oriena y tome aa osnariheno juie ®K "JAIPAH"
®exeruh, Ha npeercreeHoj yrakmuim 10. kona [TDJT CyboTuia, nsmehy ©K "JAJIPAH" ®ekeruh u
OK "CYTJECKA" bauko Jlo6po Ilosbe, HUje y mHbOpManmoHnu cucrem Komer OmaroBpemeHO y
3aIMCHUK YHEJIO CacTaB €KWIIe Ca UTpavynMa, 3aMEHUIMMA MIpada M CITy)KOSHHM JIMIMMa Koja he ce
HAJIA3UTH Y PECTPUKTUBHOM IIPOCTOPY.

2. ®K "UCKPA" Kyuypa, y cxnagy ca wianom 63. [I1 ®CC, kaxmaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y
usHocy oa 5,000.00 munapa 30or ciabe opraHuzaipje npBeHCTBeHe yrakmuie 11. koma I1DJI
Cy0otuua, namehy ®K "MCKPA" Kynypa u ®K "JEAMHCTBO" Cpncku Kpcryp, koja ce orena y
HE/IOBOJBHOM AHTKOBakby peAapcke CayxOe, a MITO je 3a MOCHEUIly UMAJIo TO Ja jé HaBHjauuma
oMoryheHo yHoIIerme U KOH3yMUPaH IKOX0Jd (AIKOXOIHO muhe - jesieH MHBO) Ha TpuOMHaMa y
[NIeAATIHINTY I/ie Cy ce Hana3uiau HaBujauu. [IpunukoM oaMepaBama Ka3He y 003HMp je y3era
yumbeHu1a aa je @K "MCKPA" Kynypa takohe y 05, koiy Ouna caHKIUOHKHCAaHA KyMYJaTUBHOM
HOBYAHOM Ka3HOM Yy YKYITHOM M3HOCY 300r Tora ILITO je Of CTpaHe HaBujaya joMaher u roctyjyher
KJIyOa yHOIIEH M KOH3yMHpaH aJKoXoJl (aJIKOXOJIHO Nuhe-nuBa) Ha TpuOMHAMa y TJIEAAIUIITY
IJIe Cy ce HaJla3Wiv HaBujauu nqomaher u roctyjyher Tuma.

3. ®K "BUHOI'PAJJAP" Xajaykoso, y ckiany ca wiadom 91. JIIT ®CC, kaxmwasa ce OIIOMEHOM
300T HeucIymaBamba 00aBe3a 3 wiana 24. cta 1. [IpaBunHuka o ¢yzndanckum takmuyemnma OCC u
Omryke MO TIOC Cybotuma koja ce ornena y tome ga @K "BUHOI'PAIAP" Bunorpamap nHa
npBeHcTBeHO) yrakmuiy 10. xona I1DJI Cyboruna, nsmehy ©K "BUHOI'PAIAP" Bunorpanap u
OK "TABAHKYT" TaBankyt, Mely ciy>kO€HUM JHMLMa €KHUIIE, Y TEXHUUYKOM IPOCTOPY TOKOM
yTaKMHUIIE, HHje UMa0 MPUCYTHOT NMpeJICTABHUKA EKHIIE.

4. OK "JAJIPAH" ®exernh kaxmana ce,y cxiany ca omrykom MO ITDOC Cybotunia o yrBphuamy
BUCHMHE M3HOCA HOBYaHE Ka3He 3a mpekpmaj u3 uigana 53. JAII ®CC, HOBYaHOM Ka3HOM Yy
uzHocy ox 2.000,00 qunapa, 3aTo mMTO je Ha nMpBeHCTBeHO] yrakMuI| 11. kona [TDJI Cyboruia,
u3mehy ®K "BYIYRHOCT" CaBuno Ceno u ®K "JA/IPAH" ®ekeruh, y exunu ®K "JAJIPAH"
®ekeruh ormoMeHyTo 5 (T€T) Urpaya.

5. Hanaxe ce npeacraBuuky kiayba, K "BUHOI'PAJIAP" XajnykoBo, @pawu BAJXT, U/I: 3202322,
na xaanenapuju [IOC Cybotuna HajkacHUje Y POKYy oa 3 (TpW) JaHa O] JaHA TIpUjeMa OBOT
CITy)KOCHOI' CaoMIITeHha, AOCTABM THCMEHY H3jaBy 0 pa3io3uMa HCK/byuema y S54' Ha
npBeHcTBeHo] yrakvuim 11. xoma TIDJI Cy6ortuua, msmehy @K "HAIIPEJIAK" Hagam u ®K
"BUHOI'PAJAP" XajaykoBo.

6. Ha ocHOBy 3amakama CITy)kKOCHHX JIMIIA U3 3aIMCHAKA W JIEJIETaTCKOT M3BEIITaja ca MPBEHCTBEHE
yrakmune 11. xona [IDJI Cybotuna, m3mehy OK "V IAPHUK BUIIBEBAIL" Bummesan u @K
"JOKA" Yoka, a y ckiany ca wiadom 127. JIIT ®CC mokpehe ce MUCIMITIMHCKA MOCTYIAK, 300T
crnae opraHuzalyje Harmpe] HaBeleHe YTaKMHIIEe Koja ce Oorjiefaia y HeOBOJbHO) aHTaKOBAHOCTU
penapcke ciy>k0e Ha YTaKMUIIM IITO j€ 3a MOCIEAWILy UMaJio TO Jia j€ IO 3aBPIIETKY YTaKMHUIIE y
PECTPUKTHBHHU IPOCTOp, MCIPEA MPOCTOpHUja — CBIAUHOHMIIE MIpada U CIy)KOEHHMX JHMIa YIIao
onpehenun Opoj nuia, HaBMjada gomaher u roctyjyher Tuma, Hako MCTa JIMIa HACY OWjia y TIPOTOKOITY
U UCTIpe]l IPOCTOPHja Y PECTPUKTUBHOM IIPOCTOPY Cy ce Mel)ycoOHO BepOaHo cykoOmH, cBahaiiu.
C TUM y Be3W Halaxe ce CIy)KOCHHM Juimma, npenacraBauimMa kiayoosa @K "YIAPHHUK
BUIIILEBAIL" BummeBan Kpuctujany ®YTO H/: 2899689, ®K "HOKA'" Yoka Jacay
HIUJIA U: 2900594 u xomecapy 3a 6e30ennoct bomxky CTAHUR UJI: 2869558, na HaBeneHoj
YTaKMHILM Ja HajKacHHje Y POKy O 3 (TpH) JaHa oA JaHa J00ujarma OBOT CIYKOEHOT CaolllTena,
kannenapuju [IOC CyboTuia gqoctaBe cBoje (IojeInHavYHe ) TUCMEHE M3jaBe O HaIlpe.l HaBeICHOM, a




HApOYMTO O TOME KO Cy HEMO3HAaTa JIMIIa, JIMIIa KOja HUCY OMjIa y MPOTOKOIY — 3alUCHUKY, a YIIIIa CY
y PECTPHKTHUBHH TIpocTop - orpahenu mpocrtop. Kao cacraBau meo oe omnyke, ®K "V IAPHUK
BUIIKBEBAILL" Bummesann 1 @K "HOKA" Yoka, ce y npwiory OBOI CAOMILITEHa JI0CTaB/ba U
JIETIETaTCKH M3BEIIITaj Ca HAIPE I HaBeJCHE YTAKMHUIIC.

CaBu urpayu, KJI1y00BH, K20 M CIIOPTCKH PATHUIIN MOTY YJIOKUTH 7KAJI0Y HA rope HABe/IeHe O/TYKe PEKo
KoMmecapa, Komucuju 3a sxante IIPC Cyboruina, y poky o1 8 (ocam) 1aHa 011 100Hjarba 0BOT CAOMIITEHA U YIVIATY
oarosapajyhe takce (Buam "®@ynoan' BanpeaHu 6poj 8 o1 13.06.2019. ronune, crpana 245), Ha Tekyhu pauyn [IOC
Cyo6otuia, 6poj 160-920333-85.7

Il. PE3YIITATH YTAKMHIIA 11. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

11.xono PesynTtaTtw

Aartym | Bpeme AomahiH Pesz lNocT

21.10.2023 14:30 Byayhuocr 1) :0  ww Jampan
21.10.2023 14:30 Wcxpa *’.';i?" 4:0 E leagwmHcTEOD
21102022 14:30 Herow ' 1:3 v TomuonasLym
22.10.2022 14:20 TasankyT '% Q=1 = CeuTa
21.10.2023 14:30 Hanpegax -ﬁ 5:3 e Bwnorpaaap
21.10.2023 14:30 A A 0:4 é CpSoSpan
21102023 14:30 YaapHuk Buwrsesay, z 1z 2 w YHowxa
22.10.2023 14:30 CyTjecka E 1:1 - & Mponetep

Cge opurpane yrakmutie 11. kona I[1®JI CybotHiia, perucrpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3ylITaThuMa.

. TABEJIA I1®JI CYBOTHIIA HAKOH O/JHT'PAHHX YTAKMHIIA 11. KOJIA

TaSena

Focr

¥rax Mo& Hep MNop

[ 1] “®x Vekpa 11 9 2 o0 25 2 +17 @000 20
B . é Cp&ospan 11 7 2 2 21 7 +14 @) Q0 z:
E) s w_ovnc:aal_u 1M 7 2 2 241 +12 0000 @ 23
(4 Y w Yoka 11 7 1 3 32 20+12 DOOOQO =22
B v W viopruk Buusesay 1M1 7 0 4 3413 -+21 OO0 =21
6 | & Centa 11 6 2 3 21 19 +2 0000 =2
(7 ] i & Nponetep 11 4 5 2 18 12 +6 0900 17
B . ng ByayhrHoct 11 4 3 4 18 15 +3 9 @ 15
(o IRJ '3 Cytjecka 11 4 2 5 24 13 +11 @06 14
M@ v & Jaapa- 117 4 1 6 21 23 2 0000 13
B a %5 Hanpeaac 11 4 1 6 1725 2 @O0 13
12 R 4 '5",-5' TasarkyT 11 2 32 5 18 18 0 (21T 1] 2 B F
B v W rweow 1M1 32 1 7 17 43 26 200060 10
[14] 8 roK 117 3 0 8 11 40 29 900060 -
B Qs.morpa,qap 111 1 9 14 30 -16 0000 4
16| E JepmncTso 11 0 4 7 3 21 -8 (2] e 1

IV PACIIOPE] U TEPMHUHU OJJUT'PABAIBA 12. KOJIA II®JI CYBOTHULIA 2023/2024
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12.xono

Cnenehe wono

Odatym | Bpeme

28.10.2023 13:30
29.10.2023 13:30
28.10.2023 13:30
28.10.2023 13:30
28.10.2023 13:30
28.10.2023 13:30
29.10.2023 13:30

28.10.2023 132:30

V.

Homahuu Pex

Jlaapan :é - & Nponetep
Yoka w i.;i CyTjecka
Cpbobpan é ',,
Bunorpagap ‘ A AdK
CenTa = {5 Hanpeaak
Tomucnasum w %E TasankyT
JeawnHcTeO E ' Heerow
ByayhinocT 'E] *’;i;?* Wckpa
TABEJIAPHU ITPETJIE[L

Yaapruk Brursesay,

PK "HCKPA"

PK "ITPOJIETEP" 128
PHK "TABAHKYT" 126
PK "CPEOEPAH" 112
PR " CYVITJECEA" 109
DK "CEHTA" 109
PR "HOKA" 108
PK "VIAPHHK BHIITHBEBAIT" 11 560 585 104
PK "BHHOTPATAP" 11 730 330 86
PK "HAITPETAK" 11 360 630 S0
PK "BVIVRHOCT" 11 560 410 88
PK "TOMHCJIABITH" 11 505 445 86|
PK "IBETOII" 11 295 643 85
PK "JETHHCTBO" 11 380 535 g3
DK "JATPAH"

©H "JEQUHCTBO" B 30,400.00 oMH. 5,066.67 OMH.
©K "BUHOIPAOAP" B 28,000.00 gMH. 4,6606.67 oWH.
A®K "AOA" 5 26,150.00 oMH. 5,230.00 oMH.
@K "TABAHKYT" 5 22,950.00 OMH. 4,590.00 guH.
DOHK "MCKPA" 7] 22,325.00 oMH. 3,720.83 oMH.
@K "CEHTA" 5 22,025.00 amMH. 4.405.00 oMH.
@K "CPEOBPAH" il 21,930.00 OMH. 3,655.00 ouH.
OK "TOMWCNABLIM" 6 21,650.00 OMH. 3,608.33 OWH.
OK "BYOAVRHOCT" 6 21.275.00 oMH. 3,545.83 oMH.
@K " CYTJECHKA" 5 19,425.00 OKMH. 3,885.00 gMH.
©K "HANPEOAKR" 5 19,000.00 OMH. 3,800.00 omH.
@K "HErom™ i1 18,500.00 OMH. 3,150.00 gmH.
@K "JHOHKA" 5 18,700.00 amMH. 3,740.00 auH.
@K "MNMPOSETEP" 5 18,700.00 omH. 3,740.00 ouH.
GK"1AOPAH" il 18,275.00 OKMH. 3,045.83 oWH.
OK "YOAPHWUK BULLHEBALL" 5 15,850.00 omH. 3,170.00 ouH.
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V1. O/UIYKE TAKMUYAPCKE KOMHUCHJE IIDC CYBOTHIIA

PE3YIITATH YTAKMHUIIA IIPETKOJIA KYIIA II®OC CYBOTHIIA

18.10.2023 14:30 Uoxa: YOKA - CEHTA 4:1
18.10.2023 14:30 Kymypa: HMCKPA - MJIAJIOCT (P) 5:2

PACIIOPE/] YTAKMHIIA 1/8 ®HHAJIA KYIIA [19C CYBOTHIA

31.10.2023. 14,00  Bajmia BAJIIA - BHUHOI'PAJIAP
31.10.2023. 14,00 BpGac BPBAC - CJOBOJIA C.M.
01.11.2023. 14,00 H.Kemnuk IMPEIIOPOJ - BYPBUH
01.11.2023 14:00 Yoxka: YOKA - THCA
01.11.2023. 14,00  Typuja MJIAJIOCT - HCKPA
01.11.2023. 14,00  Bajmox PAJHUYKH 1905 - BEYEJ 1918
01.11.2023. 14,00  3majeBo OBNJINh - BAYKA 1901
01.11.2023. 14,00  Kapahopheso COJIYHAILL HBJ - BOJBOAMUHA B.IT.
Komecap 3a takmuueme IIPC CydoTuna Komucuja 3a takmuuerse [IPC Cydornua
Cama I'YKBUh c.p. HNean BOIIIHAK c.p.
I'en.cek. II®C Cybornna
Henag HUKOJINh c.p.
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